
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 99323296

Data publicarii	27.06.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.695,38 RON - 4.695,38 RON

Descriere: Plasa #6 =3*135=405 teava 100*6.5=650 teava 30*7=210 cap motocoasa 1*25=25 ulei pt lant 3*15=45 autoforant 50*0.2=10 ulei amestec 2*60=120 saibe 30*0.5=15 cuie 5*10=50 saibe 30*0.3=9 funie 70*1.5=105 piulite 30*0.2=6 butuc 1*18=18 balast 17*170=2890 tn2.5 2*5.5=11 tn 3.5 2*7.5=15 tn4.5 4*8.5=34 mufa phd 5*6.5=32.5 fir trimar 1*365=365 tn 4.5 2*8.5=17 fir trimar 1*430=430 fir trimer 2*25=50 ulei amestec 3*25=75 total=5587.5
